

**Obiect Lucrari de constructie a laboratorului
ADN din cadrul CTCEJ din stradela Putna 10,
mun. Chisinau**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-13	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 1 (C2000-Cn1-01)	buc			176,41 173,00
	1	Muncitor	h-om	4,0000	43,25	173,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0010	26,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	5,00	1,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0080	126,00	1,26
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	5,00	0,65
2	10-08-001-05	Aparate receptoare: Dispozitiv "TIC" pentru: 1 raza (C2000-ny)	buc			264,17 259,50
	1	Muncitor	h-om	6,0000	43,25	259,50
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	26,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	5,00	1,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0160	126,00	2,52
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	5,00	0,65
3	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1	1 km			8 165,50 5 882,00
	1	Muncitor	h-om	136,0000	43,25	5 882,00
	1011705	Cilti impregnati	kg	0,3300	23,00	7,67
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,7000	15,00	10,00
	1019787	Chit de etansare	kg	0,7000	15,00	10,00
	1100082	Console pentru camine de vizitare de cablu si mine de telecomunicatii "KKY-1"	100 buc	0,2800	15,00	5,00
	5420055	Vaselina tehnica	kg	30,0000	24,00	720,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1400	11,00	1,83
	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,0350	11,00	0,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	11,0200	64,00	704,00
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "KKT-7"	h-ut	11,0200	75,00	825,00
4		Cablu KBBΓHF-FRLS - 4x1.0	M			10,58 0,00
	200304	Cablu KBBΓHF-FRLS - 4x1.0	M	1,0000	10,58	10,58
5	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 979,17 1 029,37
	1	Muncitor	h-om	23,8000	43,25	1 029,37
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	30,00	29,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	8,00	107,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,00	26,80
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	25,00	5,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	3,00	3,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,00	33,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,30	0,53
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,1100	190,00	19,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	36,00	568,80

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	2,7000	36,00	97,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	7,50	36,27
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	190,00	19,00
6		Teava din polivinilxlorid, care nu propoaga ardere diam.20mm PVX-20	M			3,60
						0,00
	200399	Teava din polivinilxlorid , care nu propoaga ardere diam.20 mm PVX-20	M	1,0000	3,60	3,60
7		Cutie de extindere y 996	buc			16,00
						0,00
	300199	Cutie de extindere y 996	buc	1,0000	16,00	16,00
		2. Utilaj				
8		Bloc-releu "Bolid" C2000-Cn1-01	buc			1 515,00
						0,00
	300198	Bloc-releu "Bolid" C2000-Cn1-01	buc	1,0000	1 515,00	1 515,00
9		Bloc de dirijare , "Bolid" C2000-ny	buc			685,00
						0,00
	300197	Bloc de dirijare , "Bolid" C2000-ny	buc	1,0000	685,00	685,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.